

12

12

Scanned with CamScanner

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work! - construction of Road					
NH30 four lane to Shekhpura.					
Agency! - Rajeev Kumar, North Patel					
Nagar, Patna.					
Agreement No	27/SBD/2018-19				
Entry - 15-01-21					
Item No (1) clearing and grubbing of Road					
land --- as per sp. and dir. of E&E					
vide T.M.B.P-8-0.06559 H&C @ 1548772.70					
Per Hac. ---					Rs 3199 = cr
Item No (2) B.W excavation in					
25" foundation trenches of structures					
--- as per sp. and dir. of E&E					
vide T.M.B.P-8-148.990 M ³					
@ Rs 280.02 Per M ³ ---					Rs 41,720.50
Item No (3) Providing M15 P.C.C. in					
25" foundation --- as per sp. and					
dir. of E&E vide T.M.B.P-8-148 M ³					
@ Rs 5844.06 Per M ³ ---					Rs 86847 = cr
Item No (4) providing P.C.C. (1:2.5:5)					
27" M15 in open foundation --- as per sp.					
and dir. of E&E vide T.M.B.P-8-					
153-035 M ³ @ Rs 6401.78 Per M ³ ---					Rs 9,79,696 = cr
Item No (5) Providing and laying R.C.C.					
NP3 H.P. for culvert on 1st class					
bedding of P.C.C. M10 --- as per sp					
and dir. of E&E vide T.M.B.P-8-					
37.50 M @ Rs 3291.19 Per M ---					Rs 1,23,420 = cr

T.M. 12,34,882

Continuation

C.O.

Scanned with CamScanner